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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31806002R

2. Data e Regjistrimit 06/06/2013
3. Emri i Subjektit Glen & Xheis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Pashe Gucia, Nr. 23. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e ndertimeve civile dhe rrugore, ndertim per llogari 
te vet ose te te treteve te ndertimeve industrial, kryerjen e 
infrakrustures urbanistike, kryerjen e punimeve te rrugeve 
ujesjellesve, rrjetit te kanalizimit, kryerjen e punimeve ne 
rrjetin e shperndarjes se energjise elektrike private dhe 
publike. Rikonstruktimi I pasurive publike, asfaltimi duke 
perfshire dhe ato te taracave dhe hidroizolimin e tyre. Marrja 
persiper e sipermarjeve publike dhe private te cdo llqji. 
Germim dheu. Germim dheu me punime eventuale murature 
dhe betonarme. Prishja dhe punimene toke te germuar. Si 
dhe cdo veprim tjeter industrialdhe tregetar qe konsiderohet 
nga organet e nevojshme per realizimin e objektit te 
veprimtarise. Cdo veprim tjeter financiar e tregetar qe lidhet 
ne menyre te drejtperdrejte ose terthorte me objektin e 
veprimtarise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Glen Barushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Shkëlqim Barushi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glen & Xheis
E-Mail: glen.xheis@yahoo.com  
Telefon: 0665701162  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


